
Pachet produse ADV1403780

I.D.: 92843954

Data
publicarii 02.02.24

Coduri CPV 44190000-8

Pretul
estimativ: 2.306,60 RON - 2.306,60 RON

Descriere: Placa tavan casetat Knauf planet 600*600*13, alb, 6,48 mp/cutie = 7 cut x 236.80 lei = 1657.60 lei fara tva Profil perimetral pentru tavan casetat Knauf Donn 3000*19*19mm, alb = 40 buc x 12.95 lei = 518.00 lei fara tva Tija cu ochi pentru tavan casetat 1000mm = 50 buc x 2.10 lei = 105.00 lei fara tva Set terminatie plinta parchet stanga/dreapta, maro deschis Minerva 10456, pvc, 52*22,5mm, 4 buc/set = 5 set x 5.20 lei = 26.00 lei fara tva Total general 2306.60 lei fara tva
